RALLY STORICO

CAMPAGNOLO

13° RALLY STORICO CAMPAGNOLO

26 / 27 Maggio 2017
TABELLA TEMPI E DISTANZE

Settore || C.O. P.S. Localita Lungh. P.S. Trasferimento L. totale Tempo imp. Media Ora teor. 14 vett. Sezione
Sector T.C. S.S. Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average First car due Section
Venerdi 26 Maggio 2017 Alba ore 05,31 - Tramonto ore 20,51
1 0 Vicenza "Viale Roma" - PARTENZA 19.30
0a Isola Vicentina - "Piazza Marconi" 13,55 13,55 0.40' 20,33 20.10
2 1 Santa Maria 4,84 4,84 0.10' 29,04 20.20 1
3 PS.1 " TORRESELLE" 7,48 0.04' 20.24
1a Isola Vicentina - "Riordino Notturno - IN" 4,70 12,18 0.36' 20,30 21.00
4 Riordino 1 - Regrouping 1 10.30'
Sabato 27 Maggio 2017 Alba ore 05,30 - Tramonto ore 20,52
1b Isola Vicentina - " Riordino Notturno - OUT " 07.30
2 Via Canove 15,83 15,83 0.37' 25,67 08.07
6 PS.2 " GAMBUGLIANO 1" 11,52 0.04' 08.11
3 Pedescala 41,08 52,60 1.14' 42,65 09.25 2
PS.3 "PEDESCALA" 8,14 0.04' 09.29
7 3a S. Pietro Valdastico - "Riordino - IN" 7,74 15,88 0.33' 28,87 10.02
8 Riordino 2 - Regrouping 2 0.20'
9 3b S. Pietro Valdastico - "Riordino - OUT" 10.22
4 Posina 22,45 22,45 0.38' 35,45 11.00
PS.4 "PASSOXOMO1" 20,61 0.04' 11.04
10 |[c.T.1 Recoaro Terme - "Via Lelia" 3
5 Loc. Ronchi 24,63 45,24 1.10' 38,78 12.14
PS.5 "RECOARO 10001 " 13,44 0.04' 12.18
11 5a Isola Vicentina - "Riordino - IN" 28,58 42,02 1.05' 38,79 13.23
12 Riordino 3 - Regrouping 3 0.30'
13 5b Isola Vicentina - "Riordino - OUT" 13.53
6 Via Canove 15,83 15,83 0.37' 25,67 14.30
14 PS.6 " GAMBUGLIANO 2 " 11,52 0.04' 14.34
7 Posina 47,33 58,85 1.30' 39,23 16.04 4
PS.7 "PASSOXOMO2" 20,61 0.04' 16.08
15 7a Schio - "Riordino - IN" 4,85 25,46 0.39' 39,17 16.47
16 Riordino 4 - Regrouping 4 0.20'
7b Schio - "Riordino - OUT" 17.07
17 ||c.12 Recoaro Terme - "Via Lelia"
8 Loc. Ronchi 23,96 23,96 0.42' 34,23 17.49
18 PS.8 "RECOARO 10002 " 13,44 0.04' 17.53 5
9 Via Valdinonte 24,40 37,84 1.10' 32,43 19.03
19 PS.9 "VALLE" 6,47 0.04' 19.07
9a Isola Vicentina - "Piazza Marconi" - ARRIVO 2,37 8,84 0.23' 23,06 19.30

TOTALE- Total

(113,23)

(282,14)]  (395,37)|




